ДА^Т^ ВШМЧИ КОПИИ:

лдминистрлци
городского округА солttЕч

lчIосковскоЙ овлдст

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, ,,
,/l' ,, tl , l r,lJ г. лъ /,l t /

Об УТвеРЖден[Iи пла на проведенлtя Контроль но- рев рIз ио нным управлением
аДМИнистрации го родского округа Солнечного рск контрольных мероприятрtйt

в 2024 году в сфсрс закупок (ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 5 апреля
2013 ГОДа ЛЪ 44-ФЗ) .,ри осуш{ествлении закупок товаров, работ, услуг

ДЛя Обеспечения муниципальных нужд городского округа Солнечногорск

В соответствии с Бюдтсетным кодексоп{ Российской Фелер ации, Федеральнымr
ЗаКоноN,I от б октября 2003 года ЛЪ lЗl-ФЗ (Об общих принципах организации
lчIеСТНОГО самоуправления в РоссиЙскоЙ Федерации>, Федеральным законом
ОТ 5 апРеля 2013 года Nb 44-ФЗ кО контрактной систеNlе в сфере закуlток товаров,
РабОТ, УСЛУг длrI обеспечения государственных и муFIиципальных нужд)),
гIостановлением Правит,ельства Российокой Федерации от l октября 2020 год?
}l9 1576 КОб утверждении Правил осуществления контроJIя в сфере закупок товаров,
РабОт, услуг в отношенIIи заказчиков, Itонтрактных служб, контрактных
уПравляЮщих, комиссий по осуществлению закупок ,говаров, работ, услуг
И ИХ Членов, упоJIномоченных органов, уполномоченных учрехцений,
СПециалиЗированных организаций, операторов электронных площадок, операторов
специЕurизированных электронных площадок, баrlков, государственной корпорации
РаЗВития кВЭБ. РФ), региональных гарантийных организаций и о внесении
ИЗNIененИЙ в I1равила ведения реес]ра жалоб, плановых и вtIеплановых проверок,
ПРинЯТых по ниN,I решений и выданных предписаний, прелставлений>, YcTaBopt
ГОРОДСКОГО Округа Солнечногорск МосковскоЙ области, в целях предупреждения,
ВыявЛения нарушений законодательства Российской ФедераItии и иных правовых
актов о контракr,ной системе в сфере закупок товаров, рабо,г, услуг для обеспеtIения
государственных и муниципzшьных нужд в отношении о,гдельных закупок для
обеспечения муниL(ипzuIьных нужд городского округа Солнечногорск,
адМИнистрация городского округа Солнечногорск i\,[осковской области
постtlновляет:

1. Утвердить план проведцения Коrrтрольно-ревизионным управлениеN{
аДМинистрации городского округа Солнечногорск контрольных мероприятий в сфере

|,о рс]к

45066

iакупок (ч. 3 ci. 99 Федеральнсjго закона от 5 'апреля 2О13 .ода Nb 44-ФЗ)
гtРи ОСУЩествлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

, НУЖД ГОРОДСкОГо округа Солнечногорск в 2024 году (далее - План) (прилохtение).
2. КОнтРОльно-ревизионному угIравлению администрации городского округа

Солнечногорск:

УТВерх(дениlI настоящего постановлениrI в Единой информационной системе в сфере
закупок;

2.2, Обеспечить выполнение ГIлана, предусмотренного
постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его

2.1, РаЗместить утвержденный План не lтозднее двух рабочих дней со дFIя

гIуFIктом 1 настоящего

подписания.
4. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области (А. М. Каурлакова) опубликовать настоящее
постановление газете KCeHe>to, разместить информационно-
телекоммуникационной сети Интернет: KINSOLNECHNOGORSK.RU> и на сайте
аДМинистрации городского округа Солнечногорск Московской области по адресу:
solreg.rtr.

за исГIолнением настоящего постановления возло)кить
Главы администрации городского округа Солнечногорск,

кУРирУЮщего вопросы экономики, финансов, закупок и финансового KoHTpoJuI.

Глава городского округа
Солнечногорск

на
5. Контроль

заместитеJUI

к.А. V[ихальковдела слу;<ебной

о 0к!эуга
о6;нсти

UЕ
gт]л*
)iэхt-.ЕЁЁ5
mцьблФоЕй Ф а.х69нNо Ёё ч

Есdх д Е Jca
ъUUн

Ldýd.пYU Вý Б+s
соtrIл

"ЁЕ sЁ
*ю

}d
dоо.ооФFод,Фtrо>,3

бсс(бч
Еdысо соФл
дQ.Фtr

D(d(Bvло.цс)с7) a00Jлдо.фtr
д
Фо::лцбd);i
cotsо-
Q. )ý
F

ý
ý,sý
R ý* g
8 }9 8:(.):
ооtr

ý
o.1 )ý (t.l

N { c-.l сЁ

3 аБ а,Фý|r

vlФ

ýQк
(dл*

ачk
дqх
ЕdоЁо а.^д:-о-о.* Ф'9Y>

L;

ý,
(tt

с\
д
ч

ц
Ф
.а,

a
ýг
N
с'.1

-о

FOzФ
о 9tкдdsоdt
с) tsЁ Erfч (,-
с)Fг х

EAi х
.эц:d-л;dEФ аоsFФ

;:хч

:; аб] сdу э йю х
Е 3-* яз 5 НБ F L -- U о
Ё з аЕ? g з id Е 5. -r+ r) о-(ýаý о

=ё
й эил,F Е 9 ],z,, э:_>,trdtr**ОlЧE{оdЭ&*>Ё3-itr S :1 -_- О л q

ь о = =ý\о ч ц "\ь й А о ло,: о
F t-. х д -v-rЧ{ Еý (-) хт a_ v fj9YЧiэsr с)
: Т - Д сd* !dgrЁн

* ч, _чч о

=
L)o (J

]
dлJ'; * Ё "v^l t)

;: >,,Х.п Б dйаа.Х-фО€
=

Y *и о ал|Ч-U-v-
л-vU+л
D

= 9;х> Ё
]]:j:V]-:л-ЭДл) ё ц[ - Н )-' Е: а л ?лUlА
: d б-_ч т иt,х
d"UyF-;
о.Ц+l\]

i.цl
^l

оцоYcl

-F

.]. ц

лФ
Ф.-{

V.*Ф
_. -J

.\ Jý лЧiХЭо6_
;Р!аFсd
vл.2л

:чýýF
= 0J _ lл.-цL*LЕ
_odý:E9L

лбч>F
d;а-]Хсэ
i ч а м L/

с.tсХоОЦ
.f cf) н, L о- L)!a.* - :< Фюл 'n )ý сd .д. ссН.i 9 х б а
=о,lОЭф>.;l): Ф arЕ-*-:
яаацЁ;тФ у х FL< tу =оо

v.H
__J'\Jý

_содv
itsд
-;\

d L.JX*vOr
i-=dЦ>\.о d _ о.>ц
ц L - L х a)]ýiця;i{-9 л ý v л\ цоri +: аЬ* а 0J U d) l-
fvLtm-Orcý
^*:с)=Yоч4:5,уv-
Dt.'* v' u m д^

Б'i': d g Ro_t v Х 2 :iсс.lБъ$)Б>,i)ý щ П о
б:*зл=L

яаафс'*aU19
L- r;- Ё

t_
од

оо
а)

а)с-

ФL

Ё э;Ех5ýýýЕýý8 х

-ýЁ:Е :Iýi€ЁЁЁrЕЁiхя
д€ýý*ЁЁёýЁiэЕЁii,Ё

Ё Ф'о-Е_сoч.i,бгlq.с'' а"6'ЕR=}ЁR=i (J

YЁ.

Ф
dхл>
;хъvо.);imF-

" ý Ч'х = Р g:4Есrskо
гВН,Е:х,ё
о*ЕdБ5д*9Ё 9 Ф я д Е
" 8 ёд sE Ёа Ф'а.Нcf) $trб у

,эl

L
ъаЁ9
,>l

ý,Е.;
сd .\} ЦЬL ..\ ýю>r \* о_сd,ъ?1\; ьаý (_, ,\ Q.m

IлU99Е g Е+h9 хБ65 rз з9(\ jдчлсdохдs/,Но-ЦоёР 5 gý,
Y vt2r- ts \Z

Уц.\dДб_.+XUOc,ч t Ёб S4 !
-лL-ЕIU-л,о!:Уа9Е
ýЕ6\- 8Ё5ьýл9Fо.
ýЧqVЕtэоааолтФЁ'tr ё(J ь 9 19,л

J лF tэ'fО-с)r\ fv ý
р gб
aLt(J
*,i сYсо -
о|цtr\f цo\i о
5d-,O<)у -d- (J
OсdvБ-,-,оo9dL.L-o
ýс, а,s- 9<,-!
сoN {Рк хц;ча}ýiлЕ FхдсVд

=
v)а.Дсбс]ч

oOcdд-ч;< д
U!Д vФ:Б;

ссQE
-оц
>1 = i

t* о_ФдФtr
EEJO
ооJ*Фý,д\оо1 vO:л;v\ цБо, со.: Е{
liJUЕсод

J

O-v
t-. л
*Fл-
Yч

(uчсоý Uд9ыАtл
о ,1э,
фОосоа._
F;\ цtо(ýц
5=rl- (\о(\

цо,9 Я.п.*о\ * "=х. Ё Фс2t/
LЧтс!lt,Ь 39wSсо о 5О
ыБlяЁ

Ф,"
ц(с(бч
дQ.
ц0)

ý3до,дtr
''<.

ý,sý
ý iЁ вOu,EL
-Уо-о-Ф'оtr

L;
ý
cilо
с.^I

д

о
а-*ý
-^ (\()-о_*
-Е
Ф

о

ч fr Е,ё а
fF**,(9

ЕДF:Уg,Б:;i:
цL*цд

-ocdA,!cULсоtr{iоtr>,ло ý х hq9 Е уо Ё ?* U Цмr'/бЁРбоЦ
у.: v Е вз
л,*)ý ф.Q.сýКi 9 х б аtrФБЕф
}rl>ý ф arEJ:r<.);ч а0 ф d

.+dv(9L
l-!(_UYO[лцý

v

L

5ýý*ýgýýЕ х Фоr* Iчiа
э; Е Ё Ё rfi Ё 1*ЁЁЁ н ý ý g i аi$хr
ёtЁ Зз Е€ э з зЁёЁЁЕЕ$ý*[ýЕg
:ЭýэХRЕЬý .З ХЁхо> =-tfзо:.ЁRЕrВаЗ'а (_) ББХ -ýýЁб

!-.

c)L

Ё Е;рх.БýI;3ý*
(б ý ч,х ý р g Ё.-,]с # Б >.t ЁуЕЕйskоЬц9Э=Ё9э

ýёýý*ýЕеýЁýЕнЁЕ*3эйgýЁЁs.i€gБifЁ БЁн;ý,ý?ý.Ёаiй Фtrё о доý(F

с.)

l- ,оl
о\ а я<о\ Ё i:-
ь Е 8Rq,.r [ýS$

,б, (J ta),v, о

l- .э|л l-z

^ Ё i:-
ь Е 8Rq." оё<-S

.L{6Oу3 ои),v, о
(бч
dы
цё,д о..пtr

q(d
frкцс)(Y) roФлдаФtr

jý
пlsХ
к *N s. l Llз ag8
ооtr

lý_
К,=3
R i} g
O>,.iOHYiiL
ЁL*

о
(
ý-Nо
c\i
н

L.'

-i-
Nо
o.1

д
о.

\о
l<k

0)оý
:ск+Ч
F=ло
Ф а r dF 5 фN

'
U ЕЁ 9 о

Н c.l = >аА б d Y
о О у Q- _^*^ й О Е

,* ý с. Ч
^Д

о О.оd,; ц ý : i х з р ч*
? J s Ё Ёб € д 3 1и; р й БY/, Б *дY L ;i

! R ý iH."rE F;Н.БЕ5 ý е
д ) r \ н

д\,

dL._,
я а,3 i ý:уYф;,{+ о ?:* s й;Ё р 5 н* 2 -ё=9 э ё 3Ё,ы Ц рt i ;
; ё я З l ь э ЁД Q9A-I9,n?-^/,д ч н < -.J v л!a о

i т + а l
=

> Ё + j-a,1.x<;_1,9ýl.'.
ý ý i " iйй,0 Y П
tsir:=_-Urii=9i-+.)qaс (l т ). /.\,чiЕ>.atx q - Ё>9Ос с'- Ё(J ,х оя

v ._ lO^

Ф c,d q'i атaодчL].

ЁчrЭя
E*5iE;v**r,

дсс*_:сUц
лсбч>--оr; а.: у Liso9Uя)\r:4:аф

о)сýл9оФЕEr со l-i( l- о- О
szt.* - 2 фtо
Q,Ё,3:g3.+,ц х a
ЕФоlj со

ЭF'Е Д g9аQфd
-dvччLtr Ёр 3!

о

РчооVаооtrfФц.j! о
хлF

L:a)

]с

хлg я ýуБ5vФхýкхjОс(х9
gýЕ,ёýЁнiзЕfiЦFЕН8 *ХДЁll:lхО

Ё В Е ,Е ; ý uЁЕ€
ý i Ё€ ý iа ЕýЁ

ýý ý ЁF , * п э $ Ё ý э i з
у t_.

хл9 3, ss(Е э;рхýýýýЕýý8
g ý !'ё: Е х i]ý 5 ч ?fr Е З
гвЕ,з!I,sЁ€нЕЕ;нЕý
яёýцiдЁЬ3ЁЁ:*€эgtrЕ ёs gE iёё: Ё; Ё з Ё яа оа.Е:аý}ЕчýlýН ба5-згт'i"Бо.tу,F

s

lI

L- .olл а ?1
i Ё i9оо
ь ý 8к9
,] Sýs$
"ё "5
Цв(бч
ц0)с,,) aос_) ;лдо"Фtr
'. ч-K,sý
R ýý g

. Ё Ll ч(t.1 }'.iO_хFL:с)х
ооtr
Ё

\f,
c.l
cl
д
а.ю
Ф
ч
с.)
E{

-. лЕ ц л
Udl^ц ^цi Ч Х;Ё Р ,а
d aaOAi 5

=ý5Её? Е?f;
Q р * Е З "в '

Еi 3 ёЁ ý 9 Х g 9-2,Y*Y*-о<эQ-.,9iо.ЧЫ;+;й
Е Ё i Fд э ё н д а
Б:уJJýrо:l-э
Е ; ё,х НЯ € i ыý Б Е qгJ"z * й
з Fý ýч* ":,Q ?
ý g Ё iX Е " Е
->. u l J }J \= +цt< * F

ЁЕН,ýанQ*ЬýFrо:i
Ё*;х8ЕЁ
'Ui+r,АYлL*ц*

- н - .1 Чд(d*_:ЕUц"лса{ТоFх)ЕЕ
-"9ХЕ}Б9>.ч: ыо Е д i v,

Ёчхй.iýýý
0Jсdл-оФ-сФ.,t:t7Ев;3&i)ýэý а.я.>.t Ф}i 9 х: о эg
!чUдч>,Э)ýм",лоЕJз;.]:F-
ts ýý Е Ёs ёtr Ёд рн 3.н

о

о
о(ýL

lл

хь
оr)

ФL

Е fiяЕх3sх;эý_5Е А

ý ý Е,ё ý Е З i]ý Ё ч эfi Ё 8 - Ё
Г Ё ý ý ý ; Ё [ЕЁ Э Е ; Ё э i 3 ЕýЕýд$аFяаýiкпЁlЁ,".Ё

(, а.ё'НR>}ЁR=? U
YF

ю